
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PUBLICA N° 3253

OBJETO: ADQUISICION DE GRAMPAS Y CONECTORES PARA MANTENIMIENTO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 9.509.838,56 (pesos nueve millones quinientos nueve mil ochocientos treinta y ocho con 56/100) IVA
incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 02/02/2018 HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 3254

OBJETO: ADQUISICION DE COLUMNAS Y VINCULOS DE HºAº

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.951.419,53 (pesos dos millones novecientos cincuenta y un mil cuatrocientos diecinueve con 53/100)
IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 02/02/2018 HORA: 11,00

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Primera Junta 2558 – Piso 1 – Of. 7

Tel: (0342) 4505856 – 4505842

www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura.-

S/C 21270 En. 9 En. 11

__________________________________________

HOSPITAL

Dr. JOSE MARIA CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 02/2018

LLAMESE A: LICITACION PUBLICA Nº 02/2018.

EXPEDIENTE: Nº 3694/17.

APERTURA: 02/02/2018. HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR INSUMOS VARIOS.

DESTINO: Servicio de Hemodinamia del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 1.329.156,31.-

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av. Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En
horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 532.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa



Fe S.A.

SELLADO FISCAL.: $ 216,00.-

S/C 21251 En. 9 En. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VERA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/18

Objeto: Contratación de mano de obra para la ejecución de pavimento urbano calle Corrientes, desde Ruta 11 hasta calle Santa Fe.

Venta de pliego:

Se realizará la venta del pliego desde el día jueves 11 de enero de 2018 en el horario de 8 a 12 horas hasta el día miércoles 24 de
enero de 2018 a las 9 horas.

Apertura de sobres:

Se realizará la apertura de los mismos en la Municipalidad de Vera, sito en calle Belgrano 1654 el día miércoles 24 de enero de
2018 a las 11 hs. en el Salón de Reuniones.

Recepción de ofertas:

Hasta el día 24 de enero de 2018 a las 9 hs. en Oficina Contable-Belgrano 1654-

Valor del pliego:

Pesos ocho mil ($ 8.000).

$ 45 345915 En. 9

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/18

Objeto: Compra de 1000 m3 de hormigón elaborado tipo “H21” para pavimento urbano.

Venta de pliego:

Se realizará la venta del pliego desde el día jueves 11 de enero de 2018 en el horario de 8 a 12 horas hasta el día miércoles 24 de
enero de 2018 a las 9 horas.

Apertura de sobres:

Se realizará la apertura de los mismos en la Municipalidad de Vera, sito en calle Belgrano 1654 el día miércoles 24 de enero de
2018 a las 11.30 hs. en el Salón de Reuniones.

Recepción de ofertas:

Hasta el día 24 de enero de 2018 a las 9 hs. en Oficina Contable- Belgrano 1654.

Valor del pliego:

Pesos diez mil ($ 10.000).

$ 45 345916 En. 9



__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/18

Objeto: Compra de 3000 bolsas de cal hidratada de 25 kilos cada una de primera calidad.

Venta de pliego:

Se realizará la venta del pliego desde el día jueves 11 de enero de 2018 en el horario de 8 a 12 horas hasta el día miércoles 24 de
enero de 2018 a las 9 horas.

Apertura de sobres:

Se realizara la apertura de los mismos en la Municipalidad de Vera, sito en calle Belgrano 1654 el día miércoles 24 de enero de
2018 a las 11.45 hs. en el Salón de Reuniones.

Recepción de ofertas:

Hasta el día 24 de enero de 2018 a las 9 hs. en Oficina Contable-Belgrano 1654.

Valor del pliego:

Pesos mil quinientos ($ 1.500).

$ 45 345917 En. 9

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VILLA CAÑÁS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2018

La Municipalidad de Villa Cañás llama a Licitación Pública para la compra de Hormigón H21.

Consulta y venta de pliegos: en sede municipal sita en calle 53 N° 456, Villa Cañás (2607), teléfono (03462) 450201/541/551 hasta
el 25/01/2018.

Recepción de ofertas: en sede municipal hasta las 12,00 hs. del 25/01/2018.

Apertura de ofertas: en sede municipal a las 12:30 hs. del 25/01//2018.

Valor de cada pliego: pesos Seiscientos ($ 600).

Garantía de seriedad de oferta: pesos Dos Mil ($ 2.000).

$ 450 345910 En. 9 En. 22

__________________________________________

COMUNA DE ELORTONDO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/2018

Objeto: Compra de ropa y calzado para el personal.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle 25 de Mayo Nº 777, Elortondo, teléfono (03462) 470130 / 002 hasta el
25/1/2018.



Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 7:30 hs. del 25/1/2018.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 8:00 hs. del 25/1/2018.

Valor de cada pliego: pesos quinientos ($ 500).

Garantía de seriedad de oferta: pesos tres mil ($ 3.000).

$ 450 345943 En. 9 En. 22

__________________________________________

COMUNA DE TEODELINA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2018

La Comuna de Teodelina llama a Licitación Pública para la contratación de obras de pavimentación con asfalto en la zona urbana
del distrito.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle J M Moreno 306, Teodelina (6009), teléfono (03462) 440-201 hasta el
25/01/2018.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 12:40 hs. del 25/01/2018.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 13:00 hs. del 25/01/2018.

Valor de cada pliego: pesos quinientos ($ 500).

Garantía de seriedad de oferta: pesos diez mil ($ 10.000).

$ 450 345921 En. 9 En. 22

__________________________________________

COMUNA DE PUJATO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 830/2017

Dispónese el llamado a Licitación Pública a efectos de adquirir (73) setenta y tres cabezales (luminaria led) para alumbrado
público.

Consulta y Adquisición de Pliego: En Comuna de Pujato - Lisandro de la Torre 596 de lunes a viernes de 7:00 a 13:00 horas
(Tel/Fax: 03464-494239/494030) email: comuna_pujato@dat1.net.ar.

Valor del Pliego: $ 6.000 (Seis Mil Pesos).

Presentación de Ofertas: En la Comuna de Pujato, el día 29 de Enero de 2018 a las 9:00 horas o día hábil posterior a la misma hora.

Apertura de Sobres: En la Comuna de Pujato, el día 29 de Enero de 2018, a las 9:30 horas o día hábil posterior a la misma hora.

$ 135 345911 En. 9 En. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 831/2017

Dispónese el llamado a Licitación Pública a efectos de adquirir (73) setenta y tres columnas metálicas (9 mts libre) para alumbrado



público.

Consulta y Adquisición de Pliego: En Comuna de Pujato - Lisandro de la Torre 596 de lunes a viernes de 7:00 a 13:00 horas
(Tel/Fax: 03464-494239/494030) email: comuna_pujato@dat1.net.ar.

Valor del Pliego: $ 4.600 (Cuatro Mil Seiscientos Pesos).

Presentación de Ofertas: En la Comuna de Pujato, el día 29 de Enero de 2018, a las 9:30 horas o día hábil posterior a la misma
hora.

Apertura de Sobres: En la Comuna de Pujato, el día 29 de Enero de 2018, a las 10:00 horas o día hábil posterior a la misma hora.

$ 135 345912 En. 9 En. 11

__________________________________________


